o
£y

Campobasso

11 Direttore del\S
Va]@ruzazmme e m*tel dgsga% @ﬁt&%ﬁa <eﬁe foreste

4 fogli, che & conservato presso questa Struttura.

La presente copia & conforme all’originale, composto dan. ___«

1 - AGO. 2013 ,,

Campobasso

REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA
AREA I

SERVIZIO (cod. 2F.00) VALORIZZAZIONE E TUTELA DELLA MONTAGNA E DELLE FORESTY

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. i‘ ¢ T DEL

OGGETTO: P.S.R. 2007/2013 ~ Misura 214 Azione 7 — Gara per la fornitura di materiale vario di
consumo da utilizzare nel progetto “Patrimonio arboreo autoctono e naturalistico del

Molise e possibile ruclo nei sistemi produttivi regionali” — Approvazione verbale di

gara.
LUlstruttore/ 11 &espongabx ed’ ufh%, 0
Giusegpe gfﬁa -
Campobasso, c ';,;f‘fﬁw

SERVIZIO RAGIONERIA GENERALE

Si attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 della L R. del 07.05.2002, n. 4, I'impegno di spesa di cui al presente atto & stato

regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del bilancio Regionale refativo al corrente esercizio finanziario.

Capitolo Esercizio  Es/impegnon. __Importo Data
Capitolo Esercizio - _Es./ impegno n. _Importo Data

1 Istruttore 1f Divettore di Servizio

ALLEGATI | SI N,
NO [

Atto da pubblicare
Integralmente
Per estratto
‘Sui sito WLb

D4




IL DIRETTORTE DEL SERVIZIO

PREMESSO che la Regione Molise dispone di n. 4 vivai forestali dislocati come segue:
5. Vivaio Forestale “Selva del Campo” in agro del Comune di Campochiaro;
6. Vivaio forestale “Marinelle” in agro del Comune di Petacciato;
7. Vivaio forestale “Colle Astore in agro del Comune di Carpinone;
8. Vivaio forestale “Feudozzo” in agro del Comune di Castel di Sangro (AQ);

CHE detti vivai sono gestiti in Amministrazione Diretta dal Servizio Valorizzazione e Tutela della
Montagna e delle Foreste;

CHE 1I Servizio Valorizzazione della Montagna e delle Foreste ¢ beneficiario del finanziamento
relativo al progetto “Patrimonio arberes autoctono e naturalistico del Melise e possibile ruole
nei sistemi produttivi regionali”, che fa capo alla Misura 214 — Azione del P.S.R. 2007/2013
approvato con determinazione Dirigenziale n.94 del30.05.2013 da realizzare nei vivai forestali di
cui sopra;

CHE la spesa relativa alla realizzazione del progetto graverd sul capitolo 28515 del bilancio
regionale 2013 giusto impegno n. 333 del 31.05.2013 assunto con la stessa determinazione di
approvazione del progetto; :

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto di cui sopra necessita ['utilizzo di materiale
vario di consumo da acquistare presso fornitori specializzati;

VISTA la delibera della Giunta Regionale del Molise n. 01 del 09.01.2012 con la quale si approva
la disciplina per I’acquisizione in economia di beni e servizi della Regione Molise;

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 176 del 20.03.2012 con la quale si stabilisce che i
servizi possono procedere in autonomia per le gestioni contrattuali di propria competenza come
stabilito nell’allegato “A”;

VSTA la propria determinazione dirigenziale n. 117 del 08,07.2013 con la quale & stata approvata la
bozza di richiesta preventivo ed il relativo elenco per la fornitura del materiale da utilizzare nei
vivai forestali regionali, indirizzando la stessa alle seguenti ditte fornitrici:

Ditta Lombardi F.LLI Via XXIV Maggio 86100 Campobasso;

Ditta Ferramenta Fratangelo C.so Bucci, 86100 Campobasso;

Ditta Agri Piti di Tannantuono Giovanni ¢/da Monteverde, 10 — 86019 Vinchiaturo (CB);
Ditta AGRICENTER s.n.c. ¢/da Linzi, 86016 Riccia (CB);

Ditta Edilbiggio s.n.c. Via Sardegna, 8 - 86100 Campobasso;.

TR

VISTO il verbale di aggiudicazione per la fornitura di materiale vario occorrente per la gestione dei
vivai forestali regionali redatto in data 22.07.2013;

VISTO il codice identificativo di gara (CIG) n. ZA20AAA068 rilasciato in data 05.07.2013;

DETERMINA

s Di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale della presente Determinazione
Dirigenziale;

o Di approvare il verbale di aggiudicazione della fornitura di materiale vario da utilizzare nei
vivai forestali regionali redatto in data 22.07.2013 che si allega alla presente;

Di comunicare alla ditta aggiudicataria la fornitura di cui sopra;

Di imputare la conseguente spesa per 1’acquisto del materiale di che trattasi sul capitolo 28515,
del bilancio 2013 giusto impegno n. 333 del 31,05.2013, assunto con deierminazione
dirigenziale n. 94 del 30.05.2013.



